burgi nostri communitas quovis tempore preterito in possessione fuerunt

dictis prefecto ballivis consulibus dictique nostri burgi communitati eorum-

que successoribus de nobis nostrisque successoribus in feodo hereditate [et

libero] burgagio imperpetuum Per omnes rectas metas suas antiquas et

divisas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus edificiis boscis

planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis [rivolis] pratis pascuis et

pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus

piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis

columbis columbariis fabrilibus brasinis [brueriis] et genestis silvis nemori-

bus et virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et calce Cum curbs et earum

exitibus amerciamentis berezeldis bludewitis mulierum merchetis et escaetis

dictarum curiarum [cum lie] pit et gallous infangtheif outfangtheif thole

theme vert wrak wair et vennesoun Ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertinenciis

quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam

supra terrain procul et prope similiter et adeo libere in omnibus respectibus

quam quivis alii nostri liberi burgi regales sua privilegia libertates aliasque

commoditates quascunque [iisdem] spectantes usi sunt aut potuerunt libere

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliqua revocatione

contradictione obstaculo seu impedimento aliquali Reddendo inde annuatim

dicti prefectus ballivi consules et communitas suorumque successores nobis

nostrisque successoribus summam septem librarum sex solidorum et octo

denariorum usualis monete hujus regni nostri Scotie ad solutionis terminos

solitos et cons[uetos ] annuatim [in] nostris scaccariis computum

reddere tenebuntur Cum servicio burgi solito et consueto tantum Proviso

omnimodo quod si quovis tempore futuro per autentica scripta verificatum

fuerit dictum nostrum burgum de Irving nobis aut nostris predecessoribus

quovis tempore preterito aliquam monetam Strivilingensem vel majorem

annuum reditum quam suprascriptum est unquam persolvisse quod tunc et

in eo casu nos nostrique successores bonum jus ad eandem monetam

Strivilingensem maximumque annuum redditum pro eodem quovis tempore

preterito persolutum habemus et habebunt non obstante presenti hoc

nostro infeofamento supra specificato et ac si idem nunquam [datum et]

concessum fuisset In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre